
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

\ PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e fUnksionevc 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

v-... I Atesia Mbiemri 

Funksioni 

he adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne n l  emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti; dhLat e pasqyruara prej meje ne kZte dokumenf 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe" nuk Lhd e verteti. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVFC PRIVATE 

PASURI ~ i ?  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PZrshkruani holl&trbt ndryshimet (shtesa dhe pakl!sime) n*: Ilojin, tipErfaqen, adresEn ku ndodhen, 
momentin e kryerJes ~2 veprimlt, vlerPn n8 lekC apo ne volute qt? prsqyrobct nZ dokumentacionin qe 
diponon4 ~mimin e blerjeq nE muugesi' tZ dokumenteve vleren q8 ken1 shtnnr apo paltisoar, pj&n takuese 
qt? zotZroni tE Fdo No] pasurie, tl! palunjt~hme dhe tZ lurjhhme, likuiditete, ti! rkg@&uar ose jo ne regjistrat 
pnbUki4, p8r periudhen nga deldrrimi i mipanhEm deri mii 31 dbjetor tl! vitit ti! deldarimit 

PJaa  
Nr. PZnhkrimi i palurid dhe burimi 1 kriJlmlt ' Vlen me shifn dhe me fjale nl! % 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATI I LARTB I DEMARlMIT D - ~ E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

TEl ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dbelose PRIVATE 

Pershkruani hollmisht te ardhurat p r  vitin, nga paga 00e p j e ~ g  Shuma e te ardhurave t& 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtarl t je tk  q6 Nrfi tuan,  nE lek& apo nB 
ka sjelli! te ardhura personale, per bashkbhortlnlen dhe femijet valutg, nga deklarimi i 
madhorg. PErcaktoni emertimin e instltucionit, o r g a n h t b  Ppo m8parshEm deri mE31 
aktlvitetit nga ku jane siguruar ti! ardhurat, ad re^ , nr. 1 regjistrit &jetor ti! vitit te dousrimit ' 
publik, statud, objektln e veprimtarise sL! organizat86, funkionin, (me shirrs dhe me fjal(). 
natyren e angnzhimit. 

I 

I 
E 
I 
I- 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje " ti'. w- 



R E P U B L ~  E SHQIP&RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEMARTMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII& DHE FIZ- 

J 'a -6- ~J.UUJ- r u r r J . * n . n n ~  15 

day, shumh totale ne bkd apo oi! vrlat5, dath e dcklariml i m.pirsh&n mbetur pa shlyer deri 
fllllmit dhe ti. mbarirnit ti? detyrimit (muajUvZti deri nii 31 dhjetor t& vitit n l31  dbjetor ti. vitit ti. 
nr. e kontratir dhe interesin-baz8 t& deklarlmit debr imi t  
Pi.r kreditt bankare shumtu tetale (prindpal+ (me ahifra dhe me fia) (me shffra dhe me flale) 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fiziki! (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
q6 ekzistojne brenda dhe jashtts vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ni! 31 Dhjetor 6 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatts vitit 
te deklarimit. 
TB dhgnat per emra personash ndaj ti? cil6ve keni detyrirne financiare tE: pasqyrohen nE fleten nr.6, 
@r te ruajtur konfidencialitetin e tvre. 

. 
intens), kohezglatjen (mmajilviti) dhe kWi mujor. PrIncipal+interes 

l n r  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti4 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atGsi, mbiemk f6mije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiepler, funksion 

I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& te pikts 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t t  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& t E  verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne kPtZ 
dokumeut jane" te" vZMa dhe nuk &am deklaruar asgje 
92 nuk esh9 e ve"rtete" 

I-.. , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P&lahlvurni L d W h t  ndrysldtect (sbtem dke pakhime) ni.: Uojin, sipMaqcn, dr&n kn ndodhcn, 
nwmcntin e kryerjcr s4i vcprlmit, viefin lek? apo n l  valutC qi! paulyrohet nP doknmentadwin qC 
dlapononl, nZ muagetl! tZ doknmwntcve v k r b  q? kegi shtnar apo p a b a r ,  pjedn t a k m  qC d€roa i  ti! 
qdo llqj psurie, tC prlnajhhme dhe t3 hajhhme, ilkuiditete, tk! regjbtnur we ja n& ng)btrat publik?, p k  
perMhPn ng. dekIarlmi i m+sbb drri n l  &&I e largimit nga fun*dwi t l  yrtrrit. Pies. 



ANG- Dm V'IGPRIMTARX 
PRIVATE dhe/ese PUBLIKE 

DHE 'I% ARDNURaT E KRIJUARA PREJ T'YRE. 
I 

"- .".. "J 

:: . 1.. . .. REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
ORATI I LARTE I DEICLARIMIT DHE KONTROLWT TE.PASURIVE 

. $3 
.,. . .-. 
, . 

Angazbime ni! vephtar i  private dheiose publike me qgllim fitimi 0% gdo Uoj veprimtarie e layer brenda 
me jashti! vendit, q6 kakrijuar t8 ardhum, si dhe angazhime nt! organizata fitimprurese dhe jo fitimpru&e, 
Ligensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose orgmkata profmionale, politike, shtearote dhe pj&mqarJe 
ne gdo organizate tjeter; psr pwiudhsn nga data e deklarimit mBparshi!m deri ne 31 dhjetor t@ vitit te 
deklarimit. 
N2 rastet e zot6rifait pasiv tti aksioneve dheiose ti! pjeseve ni! kapital, daubet t& deklarohen drejtat e 
p&fitimitte fryteve c-ivile fii pron&sis&, ti! cilat janB realizuar nga data e deklarimit te meparshEm den ne 
11 rthietnr tF vi%it t k  deklarimit 

Pershkruani hollesisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizatb apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat. adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave tZ krijuara, 
i veprimtarise se orgauizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 

it (me shifra dhe me fjale). I 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J - I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te &&at per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.12, per tk! 
ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

shumen totale ne lek8 apo ne valute, dat&n e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajitviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit tE 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Fir kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjal8) (me shifra dhe me fjalc, 
interes). kohezgiatien (muaiitviti) dhe kisti muior. Princi~al+interes 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



PI 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeksi 
/na ,LOKC / , 

E pjesetareve te familjes qi! mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojn& veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkdshortle 
Emer, afisi, mbiemgr fdmiiti madhore se bashku me ~rindErit  

fdmij& madhore ti? ndarG nga i r i n d ~ r i t  Cl 

e subjektit 
Emifr, at&si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NZ baze t E  pikEs 5 ti5 nenit 14, t2 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE  interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratiu e Larfi  fi Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar uga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-sC, qe ti! verifikojni! 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklnroj se t2 cllrennt epasqyruaraprej meje ne kete 
clnkrcnrent jnne te viirtetn clhe nuk kam deklnruar 
qe nrtk e.shte e vertele. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
Pfrshkruani hollesisht: llojin, siprfaqen, adresen ku ndodben, vitin e krijimit, vleri!n ni! leki! apo ni! valuti? 
qi! pasqyrohet ne dokumentaeionin qe  dispononi, n l  mungesi? ti! dokumenteve shumen e shpenzimeve q8 
keni kryer, pjesen taknese qi! zoteroni dhe burimet e origjink apo ti krijimit ti! $do lloj pasurie, ti? 
paluajtsbme dhe te luajtshme, likniditete, ti! regjistrnar ose jo ni! regjistrat publike. 

Pjesa 
Nr. PBrshkrimi i pasurisi! dhe burimi i krijimit Wera me shifra dhe me fjali? ni! % 

I I I I T 

Nese ky format eshte i pamjnftueshlim, varhdoni 
tB plotEsoni no fotokopje t& tij. 

Emri, Mbiem.ri, Niinshkrimi 

Telefon privat e eelular 
" 

I 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

- 

ANCAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellirn titimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jaslitti vendit. qtc ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n@ organizata fitirniprurese dhe jo fitimprurgse, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeter; p b  periudhen nga data I janar, deri ne daten e fillimit t8 punes te vitit te deklarimit te zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose t& pjeseve ne kapital, duhet ti! deklarohen te drejtat e perfitimit te 
fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit tt! detyres te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

Plrshkrnani holllsisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie q l  ka sjelll 
t l  ardhura, emlrtimi i institucionit, i organizatls apo i aktivitetit nga 
ku janl  siguruar t l  ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pnblik, statusi, Shuma e t l  ardhnrave til krijuara, 
objekti i veprimtarisl s l  organizals, fnnksioni dhdose natyra e n8 leki! apo n l  valutP 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& D m  F I Z I ~  1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim g r  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes ti! zyrtarit. 
Te dhenat per emra penonash ndaj tis cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p& ti? 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

Plrshkruani hollEsisht qlllimin e detyrimit financiar, shumln totale n l  Shuma e detyrimit finaueiar q l  ka 
lekl apo n l  valutl, datdn e fillimit dhe t l  mbarimit t8 detyrimit mbetur e pashlyer, deri u l  dat8n e 
(mnajilviti), nr. e kontrat'es dhe interesin-bazl, p l r  kreditil bankare fillimit t l  pun& t2 zyrtarit 
shumln totale (principal + interes), kohkgjatjen (muajintvitin) dhe (me shifra dhe me ljal8) 

Emri, Mbiemri, Nilnshkrimi 

1 




